
※バンガローの点検・清掃のため、時
　間前入場・時間延長はできませんの
　でご了承下さい。
※チェックイン前・チェックアウト後

×指定場所、バーベキューコンロ等以外の直火
×午後９時以降の花火（打ち上げ花火・バクチク花火は全面禁止）
×午後９時以降のカラオケ等音響装置の使用
×消費電力の強いもの（ドライヤー､ホットプレート､炊飯器等）の使用

受付時に、２枚のゴミ袋をお渡ししますので、次のように分別してお帰り
の際、指定場所までお持ち下さい。
　◎資源ゴミ ……… 缶、ビン類、ペットボトル、空のガス缶

ペットボトルはキャップとラベルを剥がし燃えるゴミとし
缶、ビンと共に中を洗って出して下さい。

　◎燃えるゴミ …… 生ゴミ、紙類、ビニール類、プラスチック、トレー等
炭などを使用されて 炉 に残っている場合はゴミとして
処理せず、そのままにしておいて下さい。

※予約日の前日から天候にかかわらず、下記のようにキャンセル料がかかり
　ます。（現地に警報が発令された時を除く）

　予約受付時間内（9:00～17:00）に、付知町森林組合までご連絡下さい。

※川に入られる際は、ライフジャケットの着用をお願いします。

※駐車中は車のエンジンを必ず止めて下さい。
※午後９時から翌朝８時３０分まではゲートが閉まります。
　お車での出入りはできませんのでご注意下さい。
※夜１０時から朝７時までは就寝時間です。まわりの迷惑にならないようラジオ、
　車のドアの開閉音などにも気を配って静かにするよう心掛けて下さい。
　また、この時間帯の車の移動はしないで下さい。
※バンガローをご利用の方は、お帰りの際にバンガロー内・外を清掃し、次にご
　利用のお客様の迷惑とならないようにしましょう。なお、お客様の行為による
　場内の施設の破損、及びレンタル品の紛失・破損につきましては実費請求とさ
　せていただきます。

　　以上を必ずお守りいただき、他のお客様の迷惑とならないようご協力下さい。

　なお、キャンプ場内での盗難、河川・駐車場等での事故につきましては、当キャンプ場は

　一切責任を負いませんのでご了承下さい。

℡０５７３－８２－２９００

予約・お問い合わせ受付時間 　９:００～１７:００（平日）

℡０５７３－８２－４０７３

管 理 棟 営 業 時 間 　８:３０～２１:００（予約状況により変更あり）

料金表は ウラへ

　は、デイキャンプ料金がかかります。

禁 止 事 項

ゴ ミ の 処 理

キャ ンセ ル 料

前日のキャンセル 利用料の　　５０％　（後日振込用紙送付）

本谷オートキャンプ場御利用規則

利 用 時 間 ﾁｪｯｸｲﾝ １３：００～
ﾁｪｯｸｱｳﾄ １１：００

　バンガローをご利用の方は室内に持ち込まないようお願いします。

そ の 他

予　　約 付 知 町 森 林 組 合

現　　地 本谷オートキャンプ場

当日のキャンセル 利用料の　１００％　（後日振込用紙送付）

川遊びについて
※川の流れは見た目以上に早い場合があります。水遊びには十分ご注意下さい。
　また、お子様が遊ばれる場合は、必ず大人が付き添うようにお願いします。

ペッ トの 管 理
※他の利用者の迷惑にならないよう、鎖等でつないでいただき放し飼いにはしな
　いで下さい。また、ふん・尿管理は必ずして下さい。



★バンガロー （1泊・税込）

１０棟　 6畳（4畳タタミ･2畳板間）ロフト有り

専用炊事施設（炉と水道）あり

１０棟　 6畳（4畳タタミ･2畳板間）ロフト有り

専用炊事施設（炉と水道）あり

追加料金 （1泊・税込）

★オートキャンプ （1泊・税込） ★デイキャンプ （税込）

追加料金 （税込） 追加料金 （税込）

（11時以降の延長 17時まで）

★レンタル用品 （1泊・税込） ★その他 （税込）

（０歳～小学生）

※備品は十分ありますので、当日申込みして下さい。

本谷オートキャンプ場料金表

プ　　チ A
休前日

ＧＷ お盆 １９，０００円

キャビン 平日 １６，０００円 ゴミ協力金　300円
（連泊の場合も同じ）

ゴミ協力金　300円
（連泊の場合も同じ）

※すべて１泊・税込の料金です。
※キャビン内には、寝具や食器類等の備品はありません。
※バンガロー付近にテントを張る場合は左記の通り加算
　させていただきます。
※バンガロー１棟につき、車１台が原則となっています。
　それ以上の場合は､左記の通り加算させていただきます。
※料金は、当日受付時にお支払いいただきます。

テントを張る場合 （1張） ３,０００円

　車　 　　（2台目以降） 　５００円

　チェックイン
　　13:00～
　チェックアウト
　　11:00

B
休前日

ＧＷ お盆 １８，０００円

平日 １５，０００円

　チェックイン　　11:00～
　チェックアウト　17:00ゴミ協力金　300円

　（連泊の場合も同じ）
ゴミ協力金　300円

　（連泊の場合も同じ）　１区画 10m×10m 　１区画 10m×10m

オートキャンプ
サイト

シーズン中
すべて

５，５００円 オートキャンプ
サイト

シーズン中
すべて

３，５００円
テント１張･車１台

人数５名まで
車１台

人数５名まで　チェックイン　　13:00～
　チェックアウト　11:00 １泊

１人人　　数

１ 台

１,０００円
（中学生以上） （中学生以上）

小　人
１泊･１人 　５００円 小　人 １人 　５００円

大　人
１泊･１人 １,０００円 人　　数 大　人

（０歳～小学生） （０歳～小学生）

　５００円

１サイト
１,５００円 ＡＣ電源使用料 １サイト １,０００円

（13時前の入場 10時より入場可）

※基本を超えますとそれぞれ追加料金がかかります。
※アーリーチェックインは10時前の入場は出来ません。
　また、ゴールデンウィーク・お盆期間や混雑日など、
　出来ない日があります。（予約の際にご確認下さい）
※AC電源を利用される場合は、受付時にお伝え下さい。
※料金は、当日受付時にお支払いいただきます。

１サイトレイトチェックアウト

アーリーチェックイン

　 車 １泊･１台 　５００円 　 車 （2台目以降）

炊事用マキ １ 束 ７００円
鉄　板 １ 枚 ３００円

２,０００円

ＡＣ電源使用料 １サイト １,０００円

毛　布 １ 枚 ４００円

１ 人 ５００円火ばさみ １ 本 １００円

１ 個 １００円

トング １ 本 １００円
小　人

人　　数 １ 人 １,０００円フライ返し

　 車 １ 人 ５００円バーベキューコンロ １ 台 １,５００円

テーブル １ 台 １,０００円

ご利用規則は 表へ
モルック　（２時間）  １ｾｯﾄ ５００円

ゴミ協力金 １ グループ ３００円ランタン １ 台 １,５００円

マ　ス １ 匹 ４００円
やかん １ 個 ３００円

木　炭 １ 箱３㎏ ９００円あ　み １ 枚 ３００円

鍋 １ 個 ３００円

デイキャンプ広場 ﾁｪｯｸｲﾝ 11:00～　 ﾁｪｯｸｱｳﾄ 17:00

大　人

（中学生以上）

はんごう（５合） １ 個 ３００円

おたま １ 個 １００円

まな板 １ 枚 １５０円

包　丁 １ 個 １５０円


